MSU SERIE
Model Voltage Capacity(Ah) Weight Terminal Terminal L W H TH
10Hr Kg Standard Optional mm mm mm mm
MSU-200 2 V 200 13.5 B6 I3 173 111 329 357
MSU-300 2 V 300 19 B6 I3 171 151 330 358
I3
B6
MSU-500 2 V 500 30.8 B6 I3 211 176 329 357
MSU-600 2 V 600 36.3 B6 I3 241 172 331 359
MSU-800 2 V 800 45 B6 I3 301 175 331 359
MSU-1000 2 V 1000 60.5 B6 I3 410 175 330 358
MSU-1200 2 V 1200 71.5 B6 I3 475 175 328 356
MSU-2000 2 V 2000 117 B6 I3 400 350 341 369
MSU-3000 2 V 3000 190 B6 I3 710 353 341 369
330 360MSU-400 2 V 400 24.5 174 174